
 

 

UCHWAŁA NR VIII/36/2024 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą 

nr XLII/372/2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały  

nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żywcu 

Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku w sprawie  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą nr XLII/372/2022 Rady 

Gminy Czernichów z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie zmiany uchwały nr  XX/171/2020 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Bioodpady będą odbierane spod posesji (z wyłączeniem odpadów 

stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów powstających na terenie 

nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część 

roku, które  należy dostarczyć we własnym zakresie do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych).” 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XX/171/2020 Rady Gminy Czernichów z dnia 15 lipca 2020 roku 

w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą nr XLII/372/2022 Rady 

Gminy Czernichów z dnia 10 listopada 2022 roku nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 6944



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 

 

 

Wojciech Łatanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6944


		2024-10-21T11:01:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




